

PACHET CURATENIE

I.D.: 36499337

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 776,09 RON - 776,09 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CIF CREMA BUC 5 7,56 37,8 CLOR LA 1L BUC 10 2,52 25,2 MOP BUMBAC 250G BUC 10 4,2 42 GALEATA CU STORCATOR PT. MOP BUC 4 13,03 52,12 DETERGENT GRESIE LA 5L BUC 3 13,45 40,35 SAPUN LICHID LA 5L BUC 3 15,13 45,39 ODORIZANT WC SOLID , 40G , MISAVAN BUC 15 3,78 56,7 HARTIE IGIENICA ALBA , 24 BUC / BAX BAX 15 15,55 233,25 BURETE VASE 3 BUC / SET SET 3 2,52 7,56 MANUSI MENAJ MARIMEA L PER 5 2,94 14,7 CLIN CU PISTOL BUC 2 6,3 12,6 SOLUTIE PODELE LEMN LA 5L BUC 2 15,13 30,26 SPRAY PRONTO BUC 3 15,97 47,91 ODORIZANT INCAPERI , MISAVAN SET 1 54,62 54,62 RACLETA GEAM CU COADA TELESCOPICA BUC 1 16,81 16,81 REZERVA ODORIZANT TRIVOLUTION BUC 2 29,41 58,82
